АДМИНИСТРАЦИЯ АЩЕГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09.08.2022                                                                                                № 23/1

с. Ащегуль

Об организации выпаса скота
частного сектора на территории
муниципального образования
Ащегульский сельсовет
Михайловского района
 Алтайского края

   В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь решением № 28 от 23.12.2021 «О внесении изменений в Решение № 8 от 12.04.2021» Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Ащегульский сельсовет Михайловского района Алтайского края» ,в целях упорядочения и запрещения бродяжничества скота частного сектора:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить и предоставить  для выпаса скота частного сектора земельный участок с кадастровым номером 22:28:010501:1227, расположенный по адресу: примерно 1 км. по направлению на север от здания Администрации Ащеульского сельсовета Михайловского района Алтайского края, относящегося к категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, примерной площадью 5000005 кв.м., с разрешенным использованием:
выпас скота.
2. Водопой производить в строго отведенном месте  (озеро Пресное).
3. Запретить бесконтрольное содержание, а также выпас скота без присмотра или без привязи на территории с. Ащегуль.
4.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в
Администрации сельсовета, на сайте Администрации Михайловского района в разделе сельсоветы.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                            В.Э. Креймер